במתנה

דפיו זהב

על מה שבזר זכאיו

הרבנית ימימה מזרחי

בעריכת יקרת פרידמן

ב"ה

גיליון 212

פרשת תרומה ✧ ב' באדר א' ה'תשע"ט (2/2019)

מפתחות לשמחה

של עולם, אני רוצה להיות אשה שמחה". עצם הזמן מאפשר לשמוח. יש בחינה של שמחה בעולם.

אז אורה זאת תורה. שמחה - אלה זמנים טובים. וְשִׂשׁוֹן - זו מילה, ברית מילה. למה הכוונה? סיבת העצב המרכזית, בפרט של הדור הזה (ואני רואה ושומעת על כך כל הזמן), היא הנפילה לעוונות שעושים בחדרי-חדרים.